Provincia   Buenos Aires

Identificación   CUIT 30-69149465-5

Fax  

Localidad   TANDIL

III - ANTECEDENTES DEL GASTO

0   Numero de Compromiso N° NUI: 3044/2025

IV - CONCEPTO Y MONTO DE LA ANULACIÓN

Concepto   diferencia en liquidación haberes

Importe   $14878939.62

Son pesos   catorce millones ochocientos setenta y ocho mil novecientos treinta y nueve con 62/100

V - IMPUTACIÓN DE ANULACIÓN

Fecha Imputación Importe
07/10/2025 R.0001.009.007.000.16.01.00.00.01.00.1.1.6.0000.1.21.3.4 $ 14.878.939,62

    $ 14.878.939,62

VI - MEDIOS DE COBRO

Valores recibidos Fecha Origen Destino Importe
Transferencia 07/10/2025   11255/2 Credicoop $ 14.878.939,62